
2025 年 12 月吉日 

 

【お詫び】教材配送に関するご案内 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、配送業者において （繁忙期による荷物増加） の影響により、広範囲で配送

遅延が発生しております。 

そのため、通常よりも配送に時間を要する場合がございます。つきましては、納期

には余裕をもってご依頼いただきますよう、ご留意のほどお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

TAC 株式会社 

法人事業部 地域連携推進部 

学校教材グループ 

 


